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Śląska Kawiarnia Naukowa z minister
Kudrycką

W dyskusji z minister Kudrycką wezmą udział młodzi naukowcy z kilku śląskich uczelni. Zdaniem
organizatorów odpowiedź na to pytanie powinna zainteresować nie tylko naukowców. "Inwestowanie
w naukę jest prostym sposobem na pobudzenie rozwoju gospodarczego i podniesienie stopy życiowej
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obywateli. Polska pod względem nakładów na naukę jest na szarym europejskim końcu. Ale czy
fatalny stan naszej nauki to tylko kwestia pieniędzy?" - piszą na swojej stronie twórcy ŚKW. á Jak
informują organizatorzy, spotkanie będzie w całości tłumaczone na język migowy. Oprawę muzyczną
zapewni zaś gitarowy zespół - Duo Flamenco z Michałem Czachowskim.

Szczegóły spotkania dostępne są pod adresem: www.KawiarniaNaukowa.pl

PAP - Nauka w Polsce, Katarzyna Czechowicz 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5201.html

 
15-03-2024

Dodatkowe fundusze na akademiki
Wsparciem ma być m.in. Fundusz Dopłat.
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Kofeiny a matki karmiące
Styl życia odpowiada za sposób konsumpcji kawy.
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Trzeci lot rakiety Starship to sukces
14 marca poleciała w przestrzeń kosmiczną.
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W dobie deepfejków przyszłość mediów
społecznościowych
Ludzie wrócą do kontaktów osobistych.
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Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę
Na całym świecie rośnie liczba zachorowań na legionellozę.
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Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił
astronomów:
Składa się z dwóch galaktyk.
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Jeszcze lepsze teleskopy dzięki ultraczarnej
powłoce
Informuje “Journal of Vacuum Science & Technology A”.

 
15-03-2024

Ptasia grypa wśród pingwinów
Naukowcy na Antarktydzie ostrzegają przed rozprzestrzenieniem się wirusa.
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